
 
 

UCHWAŁA NR XII/76/2025 RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 
RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Kamieńskiego 

Na podstawie art. 169 ust. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 78 poz. 483 ze zm.), art. 2 ust. 4, art. 12 pkt 1 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Kamieńskiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr II/9/2018 Rady Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kamieńskiego 
(Dz. Urz. Woj. Zach. z 2023 r. poz. 5271) zmianie ulega załącznik Nr 1 do Statutu Powiatu Kamieńskiego, 
który otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Adam Celiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4242



 
ZAŁĄCZNIK NR 1 

DO UCHWAŁY NR XII/76/2025 
RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM  

z dnia 30 września 2025 r.  

 
 

 
Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu 

 

1. Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Wisełce, 

2. Dom Pomocy Społecznej w Śniatowie, 

3. Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim,   

4. Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Lubinie, 

5. Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Wisełce, 

6. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Kamieniu Pomorskim, 

7. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Wolinie, 

8. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim, 

9. Powiatowy Urząd Pracy w Kamieniu Pomorskim, 

10. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Kamieniu Pomorskim, 

11. Zarząd Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim, 

12. Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Benicach, 

13.  Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. St. Staszica w Kamieniu Pomorskim, 

14. Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wolinie.      

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4242


	UCHWAŁA NR XII/76/2025 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-10-08T12:06:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




